

Andelselskabet Intelligent Energistyring a.m.b.a.

c/o Arostechnik, Fabriksvej 8, 8881 Thorsø

CVR-nr. 34 89 20 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Jacob Worm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andelselskabet Intelligent Energistyring a.m.b.a. c/o Arostechnik Fabriksvej 8 8881 Thorsø
	Hjemmeside: www.intelligentenergistyring.dk
	CVR-nr.: 34 89 20 83
	Stiftet: 27. august 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Axel Kramer Jensen, Formand Per Ellemose Andersen Christen Frank Elefsen Henrik Lund Stærmose Jakob Worm
Direktion	Jakob Worm, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Folkesparekassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udvikling og drift af IT-plattformen bag www.styrdinvarmepumpe.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.207 kr. mod 53.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.010 kr. mod 44.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I det forløbne år har andelsselskabet deltaget i 2 F&U projekter (HPCOM og SDVP- connect) som er afsluttet, det er blevet besluttet ikke at starte på noget nyt.

Bestyrelsens – og sandsynligvis også resten af branchens - forventninger til markedsudviklingen inden for Smart Grid er ikke blevet indfriet og derfor er det ikke muligt inden for en kort tidshorisont at få tilstrækkelige indtægter fra kommerciel brug af IT-plattformen. Det er hovedårsagen til, at det er vanskeligt at få andelsselskabets IT-plattform og support heraf til at løbe rundt økonomisk.

Da andelsselskabet er afhængig af forsat støtte til driften fra eksempelvis F&U projekter og da indtjeningen og platformen ikke har givet det udbytte som forventet, har man besluttet at likvidere selskabet i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-86.207	53.143
Andre finansielle indtægter	1	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-273	-284
Resultat før skat	-86.479	52.860
Skat af årets resultat	4.469	-8.060
Årets resultat	-82.010	44.800
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	44.800
Disponeret fra overført resultat	-82.010	0
Disponeret i alt	-82.010	44.800

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>42.498</u>	<u>71.885</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.498</u>	<u>71.885</u>
Likvide beholdninger	<u>114.205</u>	<u>139.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.703</u>	<u>211.216</u>
Aktiver i alt	<u>156.703</u>	<u>211.216</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	90.000	90.000
3	Overført resultat	<u>-17.554</u>	<u>64.456</u>
	Egenkapital i alt	<u>72.446</u>	<u>154.456</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.003	38.391
	Selskabsskat	417	12.479
	Anden gæld	<u>11.837</u>	<u>5.890</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.257</u>	<u>56.760</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>84.257</u>	<u>56.760</u>
	 Passiver i alt	 <u>156.703</u>	 <u>211.216</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>273</u>	<u>284</u>
	<u>273</u>	<u>284</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	64.456	19.656
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-82.010</u>	<u>44.800</u>
	<u>-17.554</u>	<u>64.456</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser 31. december 2016.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr 31. december 2016.		